
拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、読売北海道ビル外壁改修⼯事に伴い道路交通規制が実施されますの
でお知らせ致します。誠に恐縮ではございますが、
  4/7 (⽉) 21：00〜24：00 ⼯事⽤⼤型クレーン等搬⼊組⽴のため、
  （住所）札幌市中央区北４条⻄４丁⽬・⻄５丁⽬
読売ビル⻄側の市道⻄５丁⽬通りの通⾏⽌めを実施致します。
多⼤なご迷惑とご不便をお掛けすることと存じますがご理解とご協⼒を賜り
ますようお願いを申し上げます。

・施工者

・連絡先

通⾏⽌めに伴う迂回のお願い

　大成建設株式会社札幌支店　（工事担当：有澤　事務担当：畑中）

　（大成建設）011-232-3538（有澤　080-1395-5979）

※天候不良等によりやむを得ず作業日程が変更になる場合もあります。


